(l) *Nos igitur volentes reddi unicuique, quod suum est: fidelitati vestra presentium tenore committimus injungentes quatenus vocatis vocandis, attentaque forma Capituli editi super hujusmodi ratione ponenda per eundem Thesaurarium per praclaræ memoriae Dominum Carolum Secundum Hierusalem, & Sicilia Regem ipsius Ecclesie dotat. in privilegio ordinationis ejusdem Ecclesie contenti, ut ponitur visaque terminatione, & declaratione predicta si eam inventeritis rite latam ad executionem ejusdem sententiae procedatis, pro ut visum fuerit, & ad vestrum officium in vigore dictæ ordinationis Regiæ spectare dignoscitur per omnem modum, quom videritis expedire fol. 15. d. proc. 1.*

(m) *Ceterum, quia in dicta expositione subnectitur, quod idem Thesaurarius computare disugit eisdem exponendis de predicto ejus Thesaurarius officio pro annis octava proxima praeterita, & presentis novæ indictionis contra formam ipsius ordinationis Regiæ, per quam tenetur annis singulis computam Priori, vel ejus Vicario, ac ipsis expon-*
sibus

quello nella sua renitenza facessero mandato ad Vassalli della Chiesa, che non l'obedissero, e niente li corrispondessero, affinchè tedio affectus si emendasse ed eseguisse quello, a che era obligato (n).

Dall'ordinazioni del Re Ferdinando nel Capo settimo, delle quali sta disposto che l'esame dei Conti debbia farsi dal Regio Straticò, o Capitanio, o vero Giustiziero nella maniera prefissa dal Re Carlo II., mancando questi Officiali intervenga nella discussione il Regio Capitano di Rotigliano, quale essendo sospetto precedente

nota

tibus coram Justituario Regionis tenere veniendo, subjungendo mandamus, quatenus vocato eodem Thesaurario, & aliis qui fuerint evocandi, attentaque forma predicta ordinationis Regie, si rem esse inveniatis, ut exponitur compellatis Thesaurarium ipsum pro ut ad vestram spectat officiam ad computandum dicto Priori, vel ejus Vicario ore ejusdem exponentibus coram vobis, seu alio fide digno, quem ad premissa statueritis tam de predicto tempore annorum octavae, & nonne indictionis, quam annis singulis in antea juxta mentem & seriem avite Regie ordinationis predictae. Non minus ad satisfaciendum ejusdem Priori vel ejus Locumtenenti, Capitulo, Canonicis, atque Clericis de omnibus, ex quibus debitor apparuerit per omnem viam, & modum quem & quam ad predictam congrui videritis pro ut fuerit rariquis fol. 15. infra. & a. r. d. pro.

(n) *Quod si forte Thesaurarius idem ad se penitentem ostenderit, non vocatis Vassallis & subditis Castrorum, & locorum ejusdem Ecclesie mandatis illis sub formidabili certa poena quod durante pertinacia ipsius Thesaurarii circa computum, & satisfactionem prescriptam, non pareant neque respondeant in aliquo quoque modo, donec tedio affectus de ejus pertinacia venerit ad emendam dictique exponentes, qui in divinis officiis in prefata Ecclesia die, nocturneque debitis horis assiduatis assistunt de cog. Juribus, satisfactionem debitam consequantur d. fol. 15. a. r. d. pro.*